

Łódź, dnia 25.05.2015r.
Nr sprawy **74/ZP/15**

Odpowiedzi na pytania oraz zmiana do SIWZ

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 207 000 euro na dostawę **sprzętu do utrzymania czystości dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.**

Działając na podstawie przepisów art. 38 ust. 2, 4, 6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907 tekst jednolity ze zm.) Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania zadane do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zmianę.

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania dotyczące treści SIWZ:

Pakiet 2 pozycja 5 i 7

Czy Zamawiający dopuści stelaż mopa wykonany z trwałego tworzywa sztucznego zamiast ABS-u?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści stelaż mopa wykonany z trwałego tworzywa sztucznego innego niż ABS pod warunkiem, że będzie to tworzywo nieporowate i zmywalne tj. podlegające dezynfekcji.

Pakiet 2 pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści ściereczki w rozmiarze 38x38 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuści ściereczki w rozmiarze 38x38cm pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SIWZ.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża następujące terminy:

- Termin składania ofert określony w rozdziale IX pkt. 2 SIWZ – **na dzień 02.06.2015r. do godziny 10.00**
- Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XIII SIWZ – **na dzień 02.06.2015r. o godzinie 11.00**

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Lecznictwa

dr n. med. Przemysław Biliński

